

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสาย บ้านท่ามะโก ตำบลขุนคอง - บ้านร้องเหยง ตำบลหนองแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม 2562

กำหนดให้ระยะเวลาในการก่อสร้าง จำนวน 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ทาง	2,350,367.05	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	2,350,367.05	
	ราคากลาง	2,350,000.00	
	ราคากลาง	สองล้านสามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	

(นายสาริต ภูหลาบทอง)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ บัญญาสืบ)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุนทร ศรีจา)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต

ถนนสาย บ้านท่ามะโก ตำบลขุนคอง - บ้านร้องเหยง ตำบลหนองแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคาต่อ หน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานลาดแอสฟัลท์เทคได้ด (TACK COAT)	บาท/ตร.ม.	6,862.50	13.35	91,612.71	1.3624	18.19	124,813.15
2	งานผิวทาง ASPHALT CONCRETE	บาท/ตร.ม.	6,862.50	226.25	1,552,643.95	1.3624	308.24	2,115,322.11
3	ตีเส้นจราจรสีขาว ฝั่งซ้าย และฝั่งขวา	บาท/ตร.ม.	279.00	290.00	80,910.00	1.3624	395.10	110,231.78
TOTAL								2,350,367.05

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

หมายเหตุ วันที่ประมาณการ วันที่ 2 พฤษภาคม 2562

(นายสาธิต กุหลาบทอง)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิรันดร์ ปิบุญาสิต)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสุนทรี ศรีจ่า)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผน องค์การบริหารส่วนตำบลขุนคอง

กรรมการกำหนดราคากลาง